
 

10.12.2016

#ekospalarniainstameet – Ekospalarnia Kraków InstaMeet

W ostatnią sobotę, 10 grudnia, w Ekospalarni Kraków odbyło się spotkanie użytkowników Instagramu,
bardzo popularnej mobilnej aplikacji i jednocześnie serwisu społecznościowego, z pomocą którego można
nadać zdjęciom oryginalny styl poprzez dostępne w aplikacji filtry. 40 osób ze smartfonami w dłoniach
eksplorowało niedostępne na co dzień zakamarki Ekospalarni.

więcej 

24.11.2016

Ćwiczenia straży pożarnej

80 strażaków i 20 zastępów pożarniczych uczestniczyło 24 listopada w ćwiczeniach taktyczno-bojowych na
terenie Ekospalarni w Krakowie. Ćwiczenia prowadzone były w związku z realizacją „Planu ćwiczeń
oddziałów i pododdziałów MBO na rok 2016 dla województwa małopolskiego pod nazwą „SPALARNIA 2016” i
miały na celu praktyczne skoordynowanie działań służb mundurowych w warunkach awaryjnych na
ewentualność powstania zagrożenia.

więcej 
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28.10.2016

Krakowska Ekospalarnia dzieli się ciepłem z potrzebującymi

Rok 2016 jest rokiem X jubileuszowej edycji akcji społecznej „Podzielmy się ciepłem”, do której po raz
pierwszy jako darczyńca przystąpił Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie, właściciel i operator
Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów (Ekospalarni Kraków). Darowizny przekazane w ramach
akcji otrzymało do tej pory 241 organizacji pozarządowych działających na terenie Krakowa na łączną kwotę
1 000 000,00 zł.

więcej 

26.10.2016

Krakowski Holding Komunalny S.A. Liderem Restrukturyzacji 2016

W tym roku po raz 7 przyznano nagrodę „Lidera Restrukturyzacji”. Tegorocznym jej laureatem został
Krakowski Holding Komunalny S.A. Wręczenie nagrody miało miejsce podczas XXI Międzynarodowej
Konferencji Naukowej nt. „Procesy restrukturyzacji wobec współczesnych przemian gospodarczych”,
odbywającej się w dniach 19-22 października 2016 r. w Krynicy-Zdroju, organizowanej cyklicznie przez
Katedrę Ekonomiki i Organizacji Przedsiębiorstw Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie we współpracy
z Fundacją Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

więcej 
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04.10.2016

Ponad tysiąc uczestników Dni Otwartych

Ponad 1000 osób odwiedziło Zakład Termicznego Przekształcania Odpadów (Ekospalarnię) podczas
pierwszych Dni Otwartych, które odbyły się w weekend 1-2 października. Uczestnicy, oprócz przejścia
ścieżką edukacyjną, mogli skorzystać również z przygotowanych specjalnie dla nich atrakcji.

więcej 

28.06.2016

Krakowski Holding Komunalny S.A. właścicielem Ekospalarni

W dniu 27 czerwca 2016 roku na mocy Świadectwa Przejęcia, wystawionego przez Inżyniera Kontraktu,
Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie, stał się właścicielem Zakładu Termicznego
Przekształcania Odpadów. Był to ostatni etap formalny związany z zakończeniem procesu budowy ZTPO.

więcej 
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08.06.2016

Krakowski Holding Komunalny S.A. otrzymał nagrodę ekoLIDER

Krakowski Holding Komunalny S.A. otrzymał nagrodę ekoLIDER 2016 przyznawaną przez Wojewódzki
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kategorii ekoPRZEDSIĘWZIĘCIE w kategorii ochrona
powierzchni ziemi i gospodarka odpadami za realizację projektu „Program Gospodarki Odpadami
Komunalnymi w Krakowie – Budowa Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów”.

więcej 

08.06.2016

Nagrody - Lider Ochrony Środowiska oraz Grand Prix, przyznawanymi w
plebiscycie Lidera Małopolski

Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie został uhonorowany aż dwiema prestiżowymi nagrodami -
Lidera Ochrony Środowiska oraz Grand Prix, przyznawanymi w plebiscycie Lidera Małopolski,
zorganizowanym przez „Dziennik Polski”.

Celem plebiscytu było wyróżnienie i uhonorowanie najwybitniejszych przedsiębiorców oraz najlepszych firm
w naszym regionie, będących wzorem do naśladowania.

więcej 

13.05.2016

Ekospalarnia w czołówce najlepszych inwestycji w kraju

Ekospalarnia w Krakowie znalazła się w gronie zwycięzców piątej edycji ogólnokrajowego konkursu Top
Inwestycje Komunalne 2016. Celem plebiscytu było wyłonienie 10 najlepszych i najbardziej strategicznych
oraz prestiżowych inwestycji komunalnych w Polsce.
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Zwycięzców ogólnopolskiego konkursu wyłoniła rada konsultacyjna pod przewodnictwem Andrzeja Dery,
sekretarza stanu w Kancelarii Prezydenta RP oraz czytelnicy serwisu portalsamorzadowy.pl.

więcej 

21.03.2016

Krakowska Ekospalarnia liderem Małopolski 2015

Krakowska Ekospalarnia otrzymała tytuł Lidera Małopolski, w kategorii „Najlepsze przedsięwzięcie roku”, w
konkursie organizowanym przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski.
Tytuły liderów Małopolski są przyznawane już po raz XVI nie tylko za inwestycje infrastrukturalne, ale też
za projekty edukacyjne, kulturalne czy budujące tożsamość mieszkańców województwa Małopolskiego.
Niebanalne pomysły, innowacyjne rozwiązania i ogromna pasja - te cechy wyróżniają laureatów.

więcej 
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